
UCHWAŁA  Nr 173/282/2005  
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 grudnia 2005r. 
 
 

w sprawie oddania w u�yczenie nieruchomo�ci mienia powiatu. 
 
 
 Na podstawie art.25b, w zwi�zku z art.23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603) 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Przeznaczy� do przekazania w u�yczenie na rzecz Specjalnego O�rodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Ostródzie na okres od dnia 1 stycznia 
2006 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku, udział wynosz�cy 22/100 cz��ci w 
zabudowanej nieruchomo�ci poło�onej w obr�bie Nr 9 m. Ostródy przy ul. 
Władysława Jagiełły, oznaczonej jako działka numer 155/7 o pow. 0,6400 ha, 
uregulowanej w ksi�dze wieczystej Nr 26934 – z przeznaczeniem na lokalizacj� 
warsztatów terapii zaj�ciowej. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ....................................... 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta     ....................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ....................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ....................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ....................................... 

 


